Dit scenario komt tot stand op basis van de financiële uitgangspunten, zoals beschreven in paragraaf 7.1 tot en
met paragraaf 7.8 van dit Prospectus.

Scenario A
Dit scenario komt tot stand op basis van een negatieve afwijking van de EBITDA van de MKB-ondernemingen
waarin zal worden deelgenomen van 25% ten opzichte van het basisscenario. In scenario A wordt rekening
gehouden met faillissement van twee Deelnemingen.

Scenario B
Dit scenario komt tot stand op basis van een negatieve afwijking van de EBITDA van de MKB-ondernemingen
waarin zal worden deelgenomen van 10% ten opzichte van het basisscenario.

Scenario C
Dit scenario komt tot stand op basis van een positieve afwijking van de EBITDA van de MKB-ondernemingen
waarin zal worden deelgenomen van 10% ten opzichte van het basisscenario.

63

In onderstaande aflossingsscenario’s zijn het basisscenario, scenario A, scenario B en scenario C weergegeven.

Aflossingsscenario's Fonds (alle bedragen zijn afgerond en x 1000 EURO)

 Basisscenario Scenario A Scenario B Scenario C

Afwijking m.b.t. de EBITDA-
uitgangspunten in dit Prospectus. Geen afwijking -25% afwijking -10% afwijking +10%

afwijking

Totaal tot het Fonds ter beschikking
staande liquide middelen 6.682 1.397 4.729 8.740

Aflossing Obligaties aan de Obligatie-
houders aan het einde van de Looptijd -11.250 -11.250 -11.250 -11.250

Uitkering Rentetoeslag aan het einde
van de Looptijd. -977 -977 -977 -977

Saldo nog te financieren aflossing aan
de Obligatiehouders -5.545 -10.829 -7.498 -3.487

Aandeelhouderswaarde van het Fonds
(50%) in de Deelnemingen 16.705 10.811 15.134 18.269

Vordering uit hoofde van de door
het Fonds verstrekte Overnameleningen
aan de Deelnemingen.

0 2.394 0 0

Waarde illiquide bezittingen
(aandelenbelang in en vordering
op de Deelnemingen)

16.705 13.205 15.134 18.269

Resterende Fondsvermogen
van het Fonds na aflossing aan
de Obligatiehouders

11.160 2.376 7.636 14.783

Het basisscenario

0% afwijking met betrekking tot de EBITDA-uitgangspunten in dit Prospectus
In het basisscenario beschikt het Fonds over een bedrag ad € 6.682.000 aan liquide middelen. In dit scenario zijn
de Overnameleningen verstrekt door het Fonds volledig afgelost. Daarnaast beschikt het Fonds over € 16.705.000
aan Illiquide bezittingen. De illiquide bezittingen zijn opgebouwd uit de 50% aandeelhouderswaarde van het
Fonds in de Deelnemingen

In totaal beschikt het Fonds over een vermogen (voor aflossing aan de Obligatiehouders en uitkering van de
Rentetoeslag) van € 23.386.000.

Het Fonds heeft aan de Obligatiehouders een aflossingsverplichting ad € 11.250.000 vermeerderd met een